
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2016
Cat. A/J/P/S M/F.
Organizzazione: CR041 - CREMONA SPORTIVA ATL.ARVEDI - CREMONA

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:42 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.54 819

2 3 37 DE MASI Arianna 1999 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.60 807

3 5 14 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.19 694

4 6 51 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.19 694

5 2 23 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.28 677

6 1 12 VAILATI Giada 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.43 650

Serie 2 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:45 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.19 694

2 1 48 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.44 648

3 2 11 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.44 648

4 5 47 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.56 627

5 6 15 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.72 599

6 3 16 CAPELLI Giorgia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.86 574

Serie 3 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.97 555

2 1 34 NIGRETTI Martina 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 14.05 542

3 4 20 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.05 542

4 3 24 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.11 532

5 2 33 LONGO Francesca 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.24 510

6 6 25 SIGNANI Paola 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.58 456

Serie 4 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.40 656

2 3 17 DIZDARI Rebecca 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.34 494

3 6 46 DUGLIO Fabiana Sofia 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.19 228

4 2 52 GJOKAJ Hana 1979 SF35 PC385 ASD PLACENTIA 16.56 183

5 4 44 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.36 96

Serie 5 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:53 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 41 GALLOTTI Anna 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.16 700

2 4 43 LUCIANO Laura 2000 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 13.93 562

3 3 18 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.03 545

4 2 22 TORREGGIANI Sara 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.85 414

5 5 29 PEDRAZZOLI Martina 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 16.18 229

Serie 6 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 BOLDINI Carlotta 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.63 614

2 3 49 MONTANARI Fabiana 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.98 554

3 2 38 RAMELLA Giulia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.45 476

4 6 50 FACCIOLI Alessandra 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.47 473

5 5 10 FILIPPI Elena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.17 231

Serie 7 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 36 PIAZZI Nicoletta 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.01 549

2 2 30 FALSETTI Elena 2000 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.37 489

3 5 26 MUSAH Nadiatu 2000 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.59 454

4 6 21 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.60 452



5 3 35 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.57 310

Serie 8 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.27 505

2 3 31 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.31 499

3 4 42 CANTONI Gisella 1998 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.32 497

4 2 45 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.46 475

5 5 28 FIGLIOLA Michela 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.53 315

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 13 VALENTI Violante 1994 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.54 -1.3  819

2 3 37 DE MASI Arianna 1999 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 12.60 -1.3  807

3 6 41 GALLOTTI Anna 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.16 -2.2  700

4 5 14 MAZZOLENI Ilaria 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.19 -1.3  694

4 4 39 PUGLISI Alisia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.19 -2.9  694

6 6 51 DOVESI Mila 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 13.19 -1.3  694

7 2 23 BOSETTI Dora 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.28 -1.3  677

8 5 40 PIAZZI Giulia 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.40 -0.4  656

9 1 12 VAILATI Giada 1999 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 13.43 -1.3  650

10 1 48 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.44 -2.9  648

11 2 11 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.44 -2.9  648

12 5 47 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.56 -2.9  627

13 4 27 BOLDINI Carlotta 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.63 -0.7  614

14 6 15 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.72 -2.9  599

15 3 16 CAPELLI Giorgia 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.86 -2.9  574

16 4 43 LUCIANO Laura 2000 AF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 13.93 -2.2  562

17 5 19 MANZONI Alice 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.97 -2.2  555

18 3 49 MONTANARI Fabiana 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.98 -0.7  554

19 4 36 PIAZZI Nicoletta 1993 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.01 -1.5  549

20 3 18 QUINTINI Francesca 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.03 -2.2  545

21 1 34 NIGRETTI Martina 1999 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 14.05 -2.2  542

22 4 20 PERSICO Mirta 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.05 -2.2  542

23 3 24 PEDRALI Magda 1994 PF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.11 -2.2  532

24 2 33 LONGO Francesca 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.24 -2.2  510

25 6 32 NYARKO Princilla Alice 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.27 -1.1  505

26 3 31 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.31 -1.1  499

27 4 42 CANTONI Gisella 1998 JF MI770 ATLETICA MENEGHINA 14.32 -1.1  497

28 3 17 DIZDARI Rebecca 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.34 -0.4  494

29 2 30 FALSETTI Elena 2000 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 14.37 -1.5  489

30 2 38 RAMELLA Giulia 1999 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.45 -0.7  476

31 2 45 RIPAMONTI Federica 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.46 -1.1  475

32 6 50 FACCIOLI Alessandra 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.47 -0.7  473

33 6 25 SIGNANI Paola 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 14.58 -2.2  456

34 5 26 MUSAH Nadiatu 2000 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.59 -1.5  454

35 6 21 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.60 -1.5  452

36 2 22 TORREGGIANI Sara 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.85 -2.2  414

37 5 28 FIGLIOLA Michela 1989 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 15.53 -1.1  315

38 3 35 BONISOLI Alessia 1998 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.57 -1.5  310

39 5 10 FILIPPI Elena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.17 -0.7  231

40 5 29 PEDRAZZOLI Martina 1999 AF BS278 ATL. CARPENEDOLO 16.18 -2.2  229

41 6 46 DUGLIO Fabiana Sofia 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 16.19 -0.4  228

42 2 52 GJOKAJ Hana 1979 SF35 PC385 ASD PLACENTIA 16.56 -0.4  183

43 4 44 SCANDROGLIO Katia Luna 1995 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 17.36 -0.4  96

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 59.06 797

2 5 27 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.39 711

3 6 12 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.71 700

4 4 15 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.00 654



5 2 26 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.64 597

Serie 2 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 VULLO Anna 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.06 723

2 4 14 SCHIAVI Erica 1997 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.16 720

3 3 20 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:01.45 709

4 2 11 MELI Anita 1991 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:02.09 686

5 6 13 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:04.03 618

Serie 3 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.83 660

2 2 28 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.31 609

3 5 29 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.59 565

4 4 23 VILLA Francesca 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.12 547

5 6 31 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:09.11 450

Serie 4 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.99 654

2 6 18 SIGNORI Andrea 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.12 547

3 2 34 CARTA Sara 1997 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.88 457

4 3 30 CAUZZI Emma 1996 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:09.39 441

5 4 21 PASCALE Anna 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:10.35 411

Serie 5 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 BAZZURRO Liliana 2000 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:03.10 651

2 3 25 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:04.01 619

3 5 24 FAVARO Arianna 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.01 585

4 2 22 FALSETTI Elena 2000 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:06.62 531

5 6 17 MAZZOLENI Michelle 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:32.52  

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 59.06 797

2 5 33 VULLO Anna 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:01.06 723

3 4 14 SCHIAVI Erica 1997 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:01.16 720

4 5 27 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.39 711

5 3 20 BERARDI Laura 1999 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:01.45 709

6 6 12 DE GENNARO Emma 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:01.71 700

7 2 11 MELI Anita 1991 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:02.09 686

8 3 10 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.83 660

9 5 16 ROSSONI Elisa 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.99 654

10 4 15 GOSIO Sara 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:03.00 654

11 4 32 BAZZURRO Liliana 2000 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:03.10 651

12 3 25 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:04.01 619

13 6 13 BIGONI Ilaria 1996 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:04.03 618

14 2 28 GEROLA Serena 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.31 609

15 2 26 MORELLI Beatrice 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:04.64 597

16 5 24 FAVARO Arianna 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:05.01 585

17 5 29 FLORA Arianna 2000 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.59 565

18 4 23 VILLA Francesca 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 1:06.12 547

18 6 18 SIGNORI Andrea 1998 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.12 547

20 2 22 FALSETTI Elena 2000 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:06.62 531

21 2 34 CARTA Sara 1997 JF PV108 C.U.S. PAVIA 1:08.88 457

22 6 31 PIACENTINI Federica 1999 AF PV108 C.U.S. PAVIA 1:09.11 450

23 3 30 CAUZZI Emma 1996 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:09.39 441

24 4 21 PASCALE Anna 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:10.35 411

25 6 17 MAZZOLENI Michelle 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:32.52  

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



Serie 1 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 CORTESI Federica 1999 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:48.95 786

2 265 NADIR Sara 1994 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:57.24 731

3 268 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:04.83 682

4 269 SPEZIANI Francesca 1999 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:07.53 665

5 252 BARBIERI Martina 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:11.75 638

6 261 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:13.05 630

7 270 VAILATI Itza' 1998 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5:19.75 589

8 266 PAPETTI Giulia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:21.51 578

9 256 COMINCINI Francesca 1995 PF BS521 FREE-ZONE 5:22.93 570

Serie 2 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 254 BRATELLI Lucrezia 2000 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:06.51 672

2 262 GHIDONI Laura 1999 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:13.63 627

3 251 APERTI Silvia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:28.46 537

4 260 DEL ROSSO Linda 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:29.76 529

5 255 CARAMELLI DI CLAVESANA 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:35.11 498

6 273 ZIDOUH Aya 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:37.70 483

7 259 D'ANDRETTA Valentina 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:42.17 458

8 272 ZAMBELLI Beatrice 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:54.98 388

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 257 CORTESI Federica 1999 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:48.95 786

2 265 NADIR Sara 1994 PF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:57.24 731

3 268 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:04.83 682

4 254 BRATELLI Lucrezia 2000 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:06.51 672

5 269 SPEZIANI Francesca 1999 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:07.53 665

6 252 BARBIERI Martina 1998 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:11.75 638

7 261 GAMBO Faith Nyadzuwa 2000 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:13.05 630

8 262 GHIDONI Laura 1999 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5:13.63 627

9 270 VAILATI Itza' 1998 JF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 5:19.75 589

10 266 PAPETTI Giulia 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:21.51 578

11 256 COMINCINI Francesca 1995 PF BS521 FREE-ZONE 5:22.93 570

12 251 APERTI Silvia 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:28.46 537

13 260 DEL ROSSO Linda 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:29.76 529

14 255 CARAMELLI DI CLAVESANA 2000 AF PV108 C.U.S. PAVIA 5:35.11 498

15 273 ZIDOUH Aya 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:37.70 483

16 259 D'ANDRETTA Valentina 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:42.17 458

17 272 ZAMBELLI Beatrice 1999 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:54.98 388

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 RONCALLI Monica 1997 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.95 763

2 5 11 BOLDINI Carlotta 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:10.88 666

3 6 13 GUALANDI Sabrina 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:13.26 610

4 2 14 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:13.80 597

5 4 12 EL ALAOUI Imane 1997 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:14.75 575

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 DE MARZI Laura 2000 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA 11.33 665

1°: 11.11  2°: 9.50  3°: 10.90    4°: 11.05  5°: 11.33  6°: 11.00   

  +0.7    -0.4    -3.4      -3.7    -0.6    -0.5   

2 4 BUSI Silvia 1998 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10.65 566

giuliano.fornasari
Evidenziato



1°: 10.65  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 10.22  6°: 10.59   

  -0.5                  -2.5    -2.9   

3 1 TELLINI Susanna 1966 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.21 501

1°: 9.65  2°: 9.83  3°: 10.04    4°: X  5°: 10.21  6°: 9.85   

  -0.1    -4.2    -0.8          +0.4    -0.8   

4 2 ARCHETTI Michela 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.26 357

1°: 8.52  2°: 9.26  3°: 8.47    4°: X  5°: 8.80  6°: 7.65   

  -1.5    -3.1    -0.6          -0.8    -1.4   

Disco/DT Kg 1,000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 17 GIAMPIETRO Sydney 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.46 870

1°: 38.61  2°: 44.97  3°: 45.46    4°: X  5°: 44.40  6°: X   

2 2 GEREVINI Sveva 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 36.21 693

1°: 36.21  2°: 34.44  3°: 35.58    4°: 35.21  5°: X  6°: X   

3 4 TOLASI Carlotta 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.01 689

1°: 34.54  2°: X  3°: X    4°: 30.65  5°: 32.05  6°: 36.01   

4 5 ALBORGHETTI Paola 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.38 677

1°: 34.88  2°: X  3°: 33.81    4°: X  5°: 35.38  6°: 34.71   

5 19 ROSSI Marta 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 34.03 650

1°: X  2°: 27.88  3°: 34.03    4°: X  5°: X  6°: X   

6 8 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 32.18 612

1°: 31.42  2°: X  3°: X    4°: 30.14  5°: 32.18  6°: X   

7 7 CECCARELLI Francesca 1994 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 31.06 588

1°: 31.06  2°: 30.96  3°: X    4°: X  5°: 29.66  6°: X   

8 13 SIRONI Marica 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.00 566

1°: 30.00  2°: 27.50  3°: X    4°: X  5°: 26.67  6°: X   

9 3 POLI Veronica 2000 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 29.18 549

1°: 29.16  2°: 29.18  3°: 25.60                    

10 11 CASCIO Giulia 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.96 544

1°: 28.96  2°: 26.89  3°: 24.30                    

11 15 MORETTI Caterina 1997 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 28.57 536

1°: 28.57  2°: X  3°: X                    

12 6 ANGELONI Beatrice 2000 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 28.36 532

1°: 23.92  2°: 28.36  3°: X                    

13 18 PAGANI Alessandra 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.21 507

1°: 27.21  2°: X  3°: X                    

14 20 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 25.48 469

1°: 25.48  2°: 24.71  3°: 22.52                    

15 14 OKEREKE Obianuju Chiara 1999 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.81 433

1°: 21.00  2°: 23.81  3°: 23.76                    

16 12 MALINVERNO Giulia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 23.09 417

1°: 23.09  2°: X  3°: X                    

17 10 BERGNA Martina 1997 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 20.84 366

1°: 19.85  2°: X  3°: 20.84                    

18 1 FILIPPI Elena 1996 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18.69 317

1°: 17.31  2°: 17.96  3°: 18.69                    

19 9 PAGLIUCA Martina 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 17.02 278

1°: 17.02  2°: X  3°: 16.82                    

20 16 GAZZOLA Alice 1999 AF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 12.53 171

1°: X  2°: X  3°: 12.53                    

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.23 763

2 1 17 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.28 751

3 2 18 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.33 738



4 5 19 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.54 686

5 6 11 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 681

6 3 34 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.99 580

Serie 2 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 27 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 578

2 2 31 LORANDI Matteo 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.08 560

3 6 22 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.08 560

4 5 42 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 ASD PLACENTIA 12.15 544

5 3 30 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21 531

6 4 20 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.33 505

Serie 3 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 12 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 12.15 544

2 1 25 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.32 507

3 5 33 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.33 505

4 3 29 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.36 498

5 4 21 MAZZA Alessandro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.50 469

6 6 26 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.68 432

Serie 4 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 38 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.10 555

2 5 37 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.57 454

3 1 43 AGUIRRE BAZARAN Anthony 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.62 444

4 3 32 INGIARDI Filippo 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.78 412

5 2 24 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.03 363

6 4 15 PEDRONI Gabriele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.85 220

Serie 5 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.75 636

2 1 13 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.84 614

3 6 39 GOLA Lorenzo 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.05 566

4 2 28 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.27 518

5 3 44 DI GENNARO Alessio 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.48 473

6 4 36 MATHEIS Kilian Luca 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.58 452

Serie 6 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:14 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 TINAZZO Marco 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.13 548

2 4 10 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 483

3 2 16 FACCHINETTI Luca 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.58 452

4 6 14 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 346

5 3 35 MARCIANO Pietro 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.62 258

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 41 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.23 +1.2  763

2 1 17 FERRANDO Massimo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.28 +1.2  751

3 2 18 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.33 +1.2  738

4 5 19 GATTA ZINI Paolo 1994 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.54 +1.2  686

5 6 11 RODA Alessandro 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 +1.2  681

6 5 23 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 11.75 +0.2  636

7 1 13 TRAPLETTI Diego 1996 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11.84 +0.2  614

8 3 34 SCOTTI Andrea 1996 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 11.99 +1.2  580

9 1 27 SPINELLI Marcello 1995 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.00 -1.3  578

10 6 39 GOLA Lorenzo 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.05 +0.2  566

11 2 31 LORANDI Matteo 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.08 -1.3  560

12 6 22 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.08 -1.3  560

13 6 38 SOUZA SANTOS Marcos Vin 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.10 -2.4  555

14 5 40 TINAZZO Marco 2000 AM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.13 -1.6  548

15 2 12 CHITO' Marco 1992 SM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 12.15 +0.3  544

15 5 42 BRUZZI Giacomo 1999 AM PC385 ASD PLACENTIA 12.15 -1.3  544



17 3 30 DONELLI Alex 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.21 -1.3  531

18 2 28 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.27 +0.2  518

19 1 25 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.32 +0.3  507

20 5 33 CATENAZZO Giuseppe Manu 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.33 +0.3  505

20 4 20 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.33 -1.3  505

22 3 29 DONELLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.36 +0.3  498

23 4 10 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43 -1.6  483

24 3 44 DI GENNARO Alessio 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.48 +0.2  473

25 4 21 MAZZA Alessandro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.50 +0.3  469

26 5 37 PINCELLA Michele 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.57 -2.4  454

27 2 16 FACCHINETTI Luca 1997 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.58 -1.6  452

27 4 36 MATHEIS Kilian Luca 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.58 +0.2  452

29 1 43 AGUIRRE BAZARAN Anthony 1998 JM PC385 ASD PLACENTIA 12.62 -2.4  444

30 6 26 PORTANTI Samuele 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.68 +0.3  432

31 3 32 INGIARDI Filippo 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.78 -2.4  412

32 2 24 BREGOLI Alessio 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 13.03 -2.4  363

33 6 14 GIOZANI Matteo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.12 -1.6  346

34 3 35 MARCIANO Pietro 1999 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 13.62 -1.6  258

35 4 15 PEDRONI Gabriele 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.85 -2.4  220

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 GUALANO Vincenzo 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.00 806

2 3 30 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.50 724

3 2 21 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.88 653

4 5 13 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.81 607

5 1 15 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.29 584

6 6 10 MANGILI Gabriele 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.52 573

Serie 2 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CERIOLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 53.14 640

2 3 16 MAZZA Alessandro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.29 633

3 2 18 CORSELLI Lorenzo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.34 630

4 6 19 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.92 602

5 4 28 FERRARI Pietro 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.00 598

6 1 31 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 54.60 569

Serie 3 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 TIRLONI Mirco 1999 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 56.42 487

2 6 24 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.56 438

3 2 11 MILESI Riccardo 1999 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 58.33 407

4 5 14 ARCARI Angelo Fausto 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 59.58 358

5 4 27 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 59.92 346

6 1 29 JASARI Kevin 2000 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:05.39 172

Serie 4 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 TOUMI Hassen 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 56.52 482

2 2 17 FOLETTI Roberto 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.06 459

3 4 25 PINCELLA Nicola 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:02.27 264

4 6 20 PRECI Antonio 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:03.14 236

5 5 23 MICAGLIO Matteo 2000 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:04.86 186

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 GUALANO Vincenzo 1990 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 50.00 806

2 3 30 XILO Alessandro 1997 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 51.50 724

3 2 21 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 52.88 653

4 5 22 CERIOLI Pietro 1999 AM CR152 ATL. CASTELLEONE 53.14 640

5 3 16 MAZZA Alessandro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.29 633



6 2 18 CORSELLI Lorenzo 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 53.34 630

7 5 13 GARAU Mattia 1993 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 53.81 607

8 6 19 BARISELLI Filippo 1998 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 53.92 602

9 4 28 FERRARI Pietro 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 54.00 598

10 1 15 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 54.29 584

11 6 10 MANGILI Gabriele 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 54.52 573

12 1 31 FINOTTI Luca 1999 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 54.60 569

13 3 12 TIRLONI Mirco 1999 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 56.42 487

14 3 26 TOUMI Hassen 1999 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 56.52 482

15 2 17 FOLETTI Roberto 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 57.06 459

16 6 24 BELLA Lorenzo Philippe 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.56 438

17 2 11 MILESI Riccardo 1999 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 58.33 407

18 5 14 ARCARI Angelo Fausto 1966 SM50 BS521 FREE-ZONE 59.58 358

19 4 27 MAGAGNA Samuele 1997 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 59.92 346

20 4 25 PINCELLA Nicola 2000 AM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1:02.27 264

21 6 20 PRECI Antonio 2000 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 1:03.14 236

22 5 23 MICAGLIO Matteo 2000 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 1:04.86 186

23 1 29 JASARI Kevin 2000 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:05.39 172

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:15.07 642

2 288 OUABOU Nourdine 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:17.66 616

3 280 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:23.78 558

4 286 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:25.32 544

5 284 LODI Natan 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:27.06 528

6 295 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.54 515

7 294 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:30.14 501

8 287 MORTINI Raffaello 1978 SM35 BS752 RUNNERS SALO' 4:34.00 468

9 275 ALLIEGRO Francesco 1999 AM BS521 FREE-ZONE 4:35.15 458

10 278 CIPRIANI Davide 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:35.72 453

11 289 PARENTI Alberto 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:37.51 439

12 300 VISENTIN Lorenzo 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:44.66 382

Serie 2 Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 298 VALENTI Alessandro 1998 JM BG225 ATL. CASAZZA 4:15.11 641

2 279 CRESPIATICO Mirko 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:15.74 635

3 299 VECCHI Enrico 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:23.46 561

4 293 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:31.01 494

5 276 BATTIATO Vincenzo 1993 SM PV108 C.U.S. PAVIA 4:40.98 411

6 297 TESTORI Michael 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:45.61 375

7 281 DE NEGRI Luca 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:48.62 352

8 277 CHIODELLI Demetrio 1998 JM CR811 K3 SSD ARL 5:00.45 270

9 290 PIAZZI Luca 1998 JM CR811 K3 SSD ARL 5:30.74 109

10 283 IANNIELLO Cesare Alessa 1995 PM CR811 K3 SSD ARL 5:36.36 87

11 296 TALIGNANI Edoardo 2000 AM CR811 K3 SSD ARL 5:42.16 66

12 285 LOLLINI Rodolfo 1957 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:47.54 49

RIEPILOGO Campo Scuola 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 282 FACCHIN Stefano 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4:15.07 642

2 298 VALENTI Alessandro 1998 JM BG225 ATL. CASAZZA 4:15.11 641

3 279 CRESPIATICO Mirko 1997 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:15.74 635

4 288 OUABOU Nourdine 1999 AM BG225 ATL. CASAZZA 4:17.66 616

5 299 VECCHI Enrico 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:23.46 561

6 280 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4:23.78 558

7 286 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:25.32 544

8 284 LODI Natan 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:27.06 528

9 295 SERINA Marco 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:28.54 515

10 294 SCUTRA Mauro 1994 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 4:30.14 501

11 293 ROSA Matteo 2000 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:31.01 494



12 287 MORTINI Raffaello 1978 SM35 BS752 RUNNERS SALO' 4:34.00 468

13 275 ALLIEGRO Francesco 1999 AM BS521 FREE-ZONE 4:35.15 458

14 278 CIPRIANI Davide 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:35.72 453

15 289 PARENTI Alberto 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:37.51 439

16 276 BATTIATO Vincenzo 1993 SM PV108 C.U.S. PAVIA 4:40.98 411

17 300 VISENTIN Lorenzo 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4:44.66 382

18 297 TESTORI Michael 2000 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 4:45.61 375

19 281 DE NEGRI Luca 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:48.62 352

20 277 CHIODELLI Demetrio 1998 JM CR811 K3 SSD ARL 5:00.45 270

21 290 PIAZZI Luca 1998 JM CR811 K3 SSD ARL 5:30.74 109

22 283 IANNIELLO Cesare Alessa 1995 PM CR811 K3 SSD ARL 5:36.36 87

23 296 TALIGNANI Edoardo 2000 AM CR811 K3 SSD ARL 5:42.16 66

24 285 LOLLINI Rodolfo 1957 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 5:47.54 49

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 TESTA Giovanni 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.43 740

2 2 13 BOGANI Davide 1999 AM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 56.94 721

3 4 15 GRANDI VENTURI Simone 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1:02.24 534

4 1 12 MAIFREDI Oscar 2000 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:02.96 510

5 5 14 MARMANILLO ESPINOZA Yos 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:10.28 289

  6 10 VERGANI Gabriele 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Rit  

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 MASTRIPPOLITO Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 55.65 801

2 3 10 URGNANI Marco 1996 PM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 56.78 758

3 2 11 AQUARO Gabriele 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 57.11 745

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PAPA Davide 1999 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1.80 701

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                                                

  -   O   -   O   XXO   XXX                                                

1 1 MICHELI Stefano 1999 AM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.80 701

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85                                                

  -   O   O   O   XXO   XXX                                                

3 5 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 1.75 664

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

3 3 CAPANO Giovanni 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.75 664

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80                                                  

  O   -   O   O   XXX                                                  

5 4 BIANCHINI Antonio 1998 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 1.70 626

1.60 1.65 1.70 1.75                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 17 POLLINI Claudio 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.93 769

1°: 12.95  2°: X  3°: X    4°: 13.12  5°: 13.48  6°: 13.93   

  -1.5              -2.9    -1.5    -1.0   

2 13 SACCANI Andrea 1986 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.66 740

1°: 12.69  2°: 13.00  3°: 12.81    4°: 12.88  5°: 12.87  6°: 13.66   

  -2.0    -1.2    -1.7      -3.0    -1.5    -1.7   

3 10 LONGO Nicola 1992 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 13.61 734

1°: 13.61  2°: 13.25  3°: 13.11    4°: 13.13  5°: 13.44  6°: 13.31   

  +0.2    -2.6    -2.2      +0.4    -2.2    -0.6   

4 12 FACCHIN Pietro 1998 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 13.59 732

1°: X  2°: 13.00  3°: X    4°: 13.05  5°: 13.02  6°: 13.59   

      -2.6          +0.0    -2.9    -0.3   

5 18 PASETTI Tommaso 1997 JM PV108 C.U.S. PAVIA 12.23 585

1°: 11.75  2°: 12.23  3°: 11.95    4°: 11.77  5°: 12.01  6°: 11.86   

  -0.3    -1.0    -0.9      -0.7    -0.6    -1.4   

6 16 CORRENTE Alessandro Car 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.21 583

1°: 11.70  2°: 11.67  3°: 11.54    4°: 11.83  5°: 11.99  6°: 12.21   

  -2.9    -0.8    -0.5      -1.3    -1.5    -1.7   

7 14 CIVARDI Andrea 2000 AM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 12.14 575

1°: 11.74  2°: 11.13  3°: 11.91    4°: 11.51  5°: 11.71  6°: 12.14   

  -1.6    -1.7    -0.9      -2.0    -2.8    -2.3   

8 15 BERARDI Matteo 1999 AM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 11.23 474

1°: 11.23  2°: 10.82  3°: 10.96    4°: 11.06  5°: 11.20  6°: 10.91   

  -1.7    -0.5    -0.8      -1.1    -1.7    -1.1   

  11 PERICO Davide 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 VOLO Calogero Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 49.94 775

1°: 41.57  2°: X  3°: 49.94    4°: X  5°: 45.82  6°: X   

2 11 FERRARI Andrea 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 45.17 694

1°: 39.23  2°: X  3°: 39.11    4°: 40.76  5°: X  6°: 45.17   

3 9 BRIGHENTI Nicolas 1999 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 42.58 648

1°: 35.37  2°: 38.80  3°: 42.58    4°: 41.65  5°: 37.55  6°: X   

4 13 AFFUSO Sebastiano 1999 AM MI094 POL. CARUGATE 38.20 568

1°: 38.20  2°: 36.11  3°: 35.71    4°: 35.91  5°: X  6°: 37.13   

5 5 RUSCONI Andrea 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 36.48 536

1°: 35.91  2°: X  3°: 36.48    4°: 32.53  5°: 32.38  6°: 35.95   

6 14 VERCOLI Luca 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 35.53 518

1°: 35.29  2°: X  3°: X    4°: 35.53  5°: X  6°: 35.40   

7 12 PIZZIRUSSO Andrea 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 35.53 518

1°: X  2°: X  3°: 34.82    4°: X  5°: X  6°: 35.53   

8 15 RANZINI Giorgio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 33.66 482

1°: 32.64  2°: 33.66  3°: 32.18    4°: 31.22  5°: 32.31  6°: 31.44   

9 4 FALCONI Gregory 1999 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 32.52 459

1°: 30.21  2°: X  3°: 32.52                    

10 3 LICINI Giacomo 2000 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.30 455

1°: 32.30  2°: X  3°: 29.70                    

11 10 TKA Yassin 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.99 449

1°: X  2°: 29.41  3°: 31.99                    

12 1 DESTER Dario 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 31.63 442

1°: 31.63  2°: X  3°: 30.80                    

13 8 MASSA Matteo 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 28.25 374

1°: 25.15  2°: 28.25  3°: 23.73                    

14 6 TIRLONI Mirco 1999 AM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 27.37 356

1°: 27.37  2°: -  3°: 27.06                    

  7 CURLO Lorenzo 1999 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    



Disco/DT Kg 1,750 Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 44.55 740

1°: X  2°: 42.90  3°: X    4°: 44.55  5°: 41.60  6°: 42.06   

2 10 MARAGNA Daniel 1997 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 41.42 684

1°: 41.42  2°: X  3°: X    4°: 39.18  5°: 40.69  6°: 41.10   

3 4 MASSERONI Luca 1998 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 41.02 677

1°: 38.42  2°: X  3°: 35.51    4°: X  5°: 41.02  6°: X   

4 6 FASSINA Andrea 1998 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 39.02 640

1°: X  2°: 34.31  3°: 35.66    4°: 39.02  5°: X  6°: X   

5 11 SUERO AQUINO Sony Joel 1998 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 34.24 548

1°: X  2°: 33.81  3°: 32.91    4°: X  5°: 34.24  6°: 33.07   

6 12 ROSSINI Alberto 1997 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 32.88 521

1°: 32.88  2°: X  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 32.16   

7 1 NICOLI Mirco 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.48 513

1°: 26.82  2°: 31.29  3°: 32.48    4°: X  5°: X  6°: 31.30   

8 7 CASTAGNO Riccardo 1998 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 31.54 494

1°: 23.13  2°: 29.83  3°: X    4°: X  5°: X  6°: 31.54   

9 3 MALIK Obaid 1998 JM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 25.37 364

1°: 25.37  2°: 21.88  3°: X                    

10 8 CAVALLONI Marco 1997 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 25.32 362

1°: 23.14  2°: 25.15  3°: 25.32                    

11 9 BASSI Ulisse 1998 JM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 22.05 290

1°: 20.30  2°: 19.90  3°: 22.05                    

Disco/DT Kg 2,000 P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola - 17 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 RIVA Fabio 1982 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 40.94 727

1°: 40.94  2°: X  3°: 36.71    4°: 39.05  5°: X  6°: X   

2 8 CULATINA Stefano 1993 SM MI710 ATLETICA MONZA 40.67 722

1°: X  2°: X  3°: 40.67    4°: X  5°: X  6°: X   

3 3 LEGGERI Fabio 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 40.27 715

1°: 37.41  2°: X  3°: 36.19    4°: X  5°: 40.27  6°: 38.66   

4 14 TAPIA Oney 1976 SM40 BG999 OMERO RUNNERS BERGAMO 39.94 709

1°: 38.36  2°: 39.94  3°: 37.47    4°: X  5°: 36.96  6°: X   

5 13 MASSIRONI Matteo 1991 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 38.89 689

1°: 38.44  2°: X  3°: X    4°: 38.89  5°: 35.64  6°: X   

6 10 SARBAN Vasile 1996 PM MI710 ATLETICA MONZA 34.55 605

1°: 31.14  2°: 31.81  3°: X    4°: 34.55  5°: 34.41  6°: X   

7 9 ROVEDA Matteo 1988 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 32.88 571

1°: 32.88  2°: 27.62  3°: 29.61    4°: 30.75  5°: 30.18  6°: 31.40   

8 2 CONSONNI Silvio 1985 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 32.39 561

1°: 32.39  2°: X  3°: 30.19    4°: 29.64  5°: 29.55  6°: 29.01   

9 11 DJABAYE Lasana 1986 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 27.46 456

1°: X  2°: 24.82  3°: 27.46    4°: 27.14  5°: 27.15  6°: X   

10 7 MUSONI Matia 1995 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.00 423

1°: 26.00  2°: 24.80  3°: X                    

11 6 BAZZANA Franco 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.63 415

1°: X  2°: 25.63  3°: X                    

12 12 MONDANI Pierluigi 1953 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 20.83 303

1°: 19.85  2°: X  3°: 20.83                    

  4 BESANA Giovanni 1990 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Ncl  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb




